

Nordens största ELBILS RALLY



PRAKTISK DELTAGARINFORMATION

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Program 25-26 Maj
- Parkering och laddning under Elbilsrallyt
- Middag på Tylösand Hotell
- Att tänka på

Tilläggsinformation som tidigare gått ut:

- Information från svenska bilsportsförbundet
- Boende

WHAT'S NEXT?

Måndag 21 Maj:

- PM1 från Svenska Bilsportförbundet – all tävlingsinformation du behöver inför.
- Startlistor

*Psst. Har ni ännu inte kompletterat er anmälan med förare, bilmodell etc är det hög tid.
Tack!*

PROGRAM

FREDAG 25 MAJ

- 08:30 - 09:00 Ankomst, besiktning, parkering av bilar.
09:00 - 09:30 Registrering på terminalen. OBS: ID-kort för licens och ombordstigning på båten krävs av samtliga deltagare och passagerare.
09:30 Ombordstigning på Tycho Brahe
09:45 Avgång Tycho Brahe
09:45 Information om dagen, utdelning av kartor mm
10:15-11:30 Bilsportsförbundet tillgängliga för frågor
10:15 -12:00 Guidade VIP-turer av Scandlines.
11:00 Lunch (tillgängligt fram till 12.30)
11:30 Avstigning startgrupp A
12:00 **START A**
12:30 Avstigning startgrupp B
13:00 **START B**
16:00-18:00 Målgång, Halmstad C. Fika serveras vid ankomst
20:00-21:30 Gemensam middag på Tylösand Hotell
Obs: Genomgång av lördagens upplägg samt utdelning av kartor sker under middagen.

LÖRDAG 26 MAJ

- 10:00 **START A**, Från Tylösand Hotell
10:30 **START B**, Från Tylösand Hotell
12:00-14:00 **LUNCH** (plats enligt roadbook)
14:45-16:30 Målgång, Varberg.
16:30 Prisutdelning

ATT TÄNKA PÅ:

- ID kort / körkort för samtliga deltagare. (Obligatorisk ID kontroll sker vid ombordstigning på Scandlines)
- Glöm inte ditt körkort om du är förare
- Ta med kablage för att kunna ladda bilen med en vanlig schukokontakt, dvs två hål i väggen.
- Under tävlingen kommer ni att behöva penna, linjal och ett underlag att skriva på.

PARKERING OCH LADDNING

TORS DAG 24 MAJ

HELSINGBORG, SCANDLINES

För långväga gäster erbjuder vi långsamladdning över natten i samarbete med Scandlines. Parkeringen är bemannad mellan 17:00-19:00. Anmäl gärna er ankomst i förväg så att vi kan erbjuda bästa service på plats. info@elbilsrallyt.se

FREDAG 25 MAJ

HELSINGBORG, SCANDLINES

Välkommen att parkera din bil hos Scandlines (Bredgatan 5) mellan klockan 8:30-9:00, där kommer samtliga bilar att genomgå en besiktning under ledning av SBF. Långsamladdning kan ske under tiden ni är på båten, men vi rekommenderar alla deltagare att säkerställa en så full tank som möjligt vid ankomst. Behöver du ladda mer så finns det erbjudet på flera platser i närområdet: www.uppladdning.nu

HALMSTAD, TYLÖSAND HOTELL

Parkering och laddning erbjuds under natten på parkeringen vid Tylösand hotell. Parkeringen är bemannad mellan 16:00-20:00.

LÖRDAG 26 MAJ

VARBERG

Vid målgången i Varberg finns ett flertal befintliga laddstolpar. Personal finns även på plats för att hänvisa er till lämplig plats för att ladda just din bil.

MIDDAG – TYLÖSAND HOTELL

Som avslutning av fredagens etapp samlas samtliga deltagare för en gemensam middag på Tylösand hotell klockan 20:00. Under middagen kommer vi att njuta av varandras sällskap, göra en kort summering av dagen samt delge viktig information inför lördagens etapp mellan Halmstad och Varberg. Om ni av någon anledning inte kan närvara på middagen, vänligen informera oss.

I startavgiften ingår två platser till middagen. Önskar ni addera platser pga förarbyte inför etapp två, kontakta oss på: info@elbilsrallyt.se

INFORMATION – SVENSKA BILSPORTSFÖRBUNDET

Tävlingen startar på fredagen i Helsingborg och avslutas på lördagen i Varberg. Sträckan är ca 15 mil/dag, både fredag och lördag, med en snitthastighet om ca 40-50km/h då vi generellt kommer att åka på små vägar.

Vad är regularity – begrepp som används i samband med elbilsrallyt:

Eftersom regularity är en relativt ny tävlingsform förklarar vi nedan några av de begrepp som kommer att förekomma.

För det första så är det inte frågan om något fullfartsrally. Inget av tävlingsmomenten går ut på att köra så fort som möjligt och fokus är att under hela tävlingen följa ordinarie trafiklagstiftning.

Följande typer av sträckor förekommer:

Regularitysträcka: Del av tävlingen som går ut på att följa en relativt låg medelhastighet, maximalt 50 km/h men kan vara lägre, så noggrant som möjligt. Detta kontrolleras med hjälp av hemliga tidskontroller.

Orienteringssträcka: Del av tävlingen där tävlingsmomentet går ut på att köra rätt väg utan någon betydande tidspress. Medelhastigheten är 40 km/h och inga hemliga tidskontroller förekommer, däremot passerkontroller för att kontrollera att de tävlande kör rätt väg.

Transportsträcka: Del av tävlingen som inte förväntas ha någon inverkan på resultatet. Körs med en medelhastighet på maximalt 50 km/h.

Representanter från Svenska Bilsportsförbundet kommer att finnas på plats både på fredagen och lördagen för att svara på eventuella frågor som dyker upp vid utdelning av kartor och information. Ytterligare ett informationsutskick kommer att göras närmare inpå tävlingen där vi förklarar upplägget och delger mer detaljer.

LICENSER

Under elbilsrallyt kommer samtliga deltagare att licensieras i en kollektiv licens genom bilsportsförbundet. Vid registrering på plats kommer ni att få fylla i licensunderlaget med personnummer och signatur. Licens krävs av både förare, kartläsare och passagerare.

BARN I BIL

Passagerare i bilen är tillåtet under rallyt så länge passageraren är föränmäld och har giltig licens. Vid minderåriga passagerare gäller förarens ansvar enligt trafiklagstiftningen.

BOENDE

För att underlätta er vistelse har vi samarbete med två lokala hotell. Ni bokar och betalar på egen hand genom kontakt med önskat hotell på nedan information. Platsgarantin har löpt ut och bokning kan endast ske i mån av plats på respektive hotell.

HELSINGBORG 24-25 MAJ, ELITE HOTEL MOLLBERG

Priser (inkl moms)

1090 SEK för både för enkel och dubbelrum

Bokning:

Ring 042 – 373700 eller maila reservation.helsingborg@elite.se.

Uppge kod: ELBILSRALLY

Obs: Uppge kortnummer för reservation, men betalning sker först vid ankomst.

HALMSTAD 25-26MAJ, TYLÖSAND HOTELL

Priser (inkl moms)

1530kr/classic enkelrum flygelbyggnad

2130kr/classic design dubbelrum huvudbyggnad

3195kr/deluxe dubbelrum mot land

Bokning:

Ring 035 - 305 00 eller maila bokning@tylosand.se

Uppge kod: ELBILSRALLY

